PORTARIA TRT GDG Nº 62/2020
(Protocolo TRT nº 2.505/2020)

João Pessoa/PB, 01 de abril de 2020.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 08/2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua
redação atualizada) e do ATO TRT GP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        Tornar sem efeito a Portaria TRT GDG nº 50/2020, de 09 de março de
2020, publicada no Diário Administrativo Eletrônico deste Tribunal em 10/03/2020, em
virtude da não efetivação do deslocamento do servidor RODRIGO CARTAXO MARQUES
DUARTE, diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC, à
cidade de Brasília/DF, no dia 23/03/2020, consoante informação constante no protocolo sob
referência.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
1
/
0
4
/
2
0
2
0

1
3
:
3
3
:
2
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
9
B
7
3
E
0
8
7
F
.
2
F
0
3
F
F
F
0
7
2
.
0
3
0
7
3
1
1
3
3
0
.
1
C
1
D
3
1
B
C
1
C